
FA X  092-731-3151 (同時中継受付事務局：九州本部)

同時中継

同時中継専用申込用紙

講座の中継受講お申し込みにご利用下さい。必要事項をご記入のうえFAXもしくは郵送をお願いします。

受講料 30,000円 （税別・申込金5千円含む）
40,000円 （税別・申込金5千円含む）
50,000円 （税別・申込金5千円含む）

※ご存知ですか？ ウェブ特典のポイント割引
「宣伝会議オンライン」（弊社ウェブサイト）経由でお申込みされますと、料金
の１％がポイント付与され、次回以降、講座・書籍をポイント割引でご購入いた

だけます。よりお得なウェブ申込を、ご活用いただければ幸いです。

該当金額を
下部記入欄に
ご記入下さい。

20,000円 （税別・申込金5千円含む）

（請求書を発行します）1 企業での申込 2 個人での申込
クレジットカード払い

銀行振込（一括のみ）

 

勤務先情報

氏名

フリガナ

所属部署・課名 役職申込責任者の情報

Eメールアドレス ＠

氏名

フリガナ

社名

フリガナ

住所

〒

所属部署・課名 役職受講者情報

Eメールアドレス ＠

生年月日・性別  　        年 月 日  生

FAX

TEL (                )

(                )

※企業での申込の方はご記入ください

参加形態

講座名

受講教室 福岡教室大阪教室金沢教室 名古屋教室

 男 　 女

　

月　   日  開講分

月　   日  開講分

月　   日  開講分

札幌教室 広島教室仙台教室

（￥　　0,000 -）

（￥　　0,000 -）

（￥　　0,000 -）

料弊社使用欄

■お申込・お問合せ　（ E-mail. educ-allarea@sendenkaigi.co.jp ）

 

※受講料について、開講前のご入金を原則とさせていただいております。入金が確認できませんと、ご受講いただけませんのであらかじめご了承ください。

　　　　受講料お振込先 三菱UFJ銀行　青山支店　普通1086160 口座名義：株式会社宣伝会議

教 育 本 部 〒107-8550   TEL.03-3475-3030（教育本部）
北海道本部 〒060-0001 北海道札幌市中央区北1条西4-1-2 武田りそなビル6階 TEL.011-222-6000（代表）
東 北 本 部  〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町3-1-1 仙台ファーストタワー11階 TEL.022-266-6981（代表）

中 部 本 部 〒461-0005 愛知県名古屋市東区東桜1-13-3 NHK名古屋放送センタービル6階 TEL.052-952-0311（代表）
関 西 本 部 〒530-0003 

石川県金沢市本町1-5-2 リファーレ10階

TEL.06-6347-8900（代表）

TEL.076-224-3010（代表）

九 州 本 部 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神2-14-8 福岡天神センタービル7階 TEL.092-731-3331（代表）

北 陸 本 部 〒920-0853 

大阪府大阪市北区堂島2-1-31 京阪堂島ビル5階
中四国本部 〒730-0051 TEL.082-545-7311（代表）広島県広島市中区大手町2-11-10 NHK広島放送センタービル13階 

東京都港区南青山3-11-13

※受講は受講者本人に限ります。他人に貸与・譲渡することはできません。尚、同一の講座を別々の方に受講いただくことは禁止としております。
※お申込み後のキャンセルは原則承っておりません。
※万一、受講前に受講予定の方の参加ができなくなってしまった場合は、事務局までお問合せください。同一講座の受講中において、参加者の途中変更はできません。
※一旦納入された申込金・受講料は、受講前・受講途中にかかわらず、いかなる理由であっても払い戻しや次期への振り替えはできません。
※天候不順によるアクシデントや講師の都合、受講者数が一定数を下回った場合等、諸事情により直前に開講日程が変更・中止となる場合がございます。
その際、交通・宿泊費等の保証はできかねますのでご了承ください。
※弊社と発注者は互いに暴力団、及びその他の反社会的勢力に該当しないことを表明・確約します。万が一、上記に反していることが判明した場合には、直ちに無条件で本契約を解除します。
※弊社と同様の教育講座を開催している企業、人材紹介業、受講生への営業・勧誘等を目的とするご受講等に関しましては、審査の上、お申し込みをお断りする場合がございます。
また、お申し込みから審査までの間に、ご請求書類の発送など、決済処理の進行が行われる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※本申込書により㈱宣伝会議が取得した個人情報は受講手続きや各種連絡、講座運営、ダイレクトメールなどの方法で出版物や講座、イベントのご案内等をお送りするために利用します。
プライバシーポリシー（https://www.sendenkaigi.com/privacy/）をお読みいただき、同意の上、お申し込みください。

19

20

生年月日・性別  　        年 月 日  生  男 　 女
19

20

19.10

※お支払いについてご連絡を差し上げることがございます。

※申込用紙は受講者1名につき、1枚の送付をお願いいたします。


